
_ 
Fı analytıcky 

ääz 
=. BI 5 O‹ 5 Ca -I: Q Q. 

E: pošt. přihrádka 675, Jindřišská 14, 111 21 Praha 1, dat. schránka: egiâzyh 

Š: +420 257 044 501; fax: +420 257 044 502 

V Praze dne 28. června 2023 
Sp. zn.: S/2023/00056 

Č. j.: FAU-124477/2023/033 

UI 
PRIKAZ 

Finanční analytický úřad (dále jen ,,Úřad“) rozhodl na základě § 150 zákona Č. 500/2004 Sb, 

správní řád, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Správní řád“) a § 12 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon 

O provádění mezinárodních sankcí“), a podle usnesení vlády České republiky ze dne 28. čenma 

2023 Č. 499 (dále jen ,,usnesení vIády“) a ČI. 2 nařízení Rady (EU) Č. 269/2014 ze dne 17. března 

2014 O omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícim nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost nezávislost Ukrajiny (dále jen „nařízení Rady") 

takto: 

I. Obchodní podíl ve společnosti Savoy Westend Hotel, s.r.o., IČO: 27110532, se sídlem 

Praha 1 
- Staré Město, Rybná 668, PSČ 11000 (dále jen „společnost Savoy Westend 

HoteI“), o velikosti 100 %, odpovídající vkladu ve výši 200 000,- Kč, náležející 

společnosti HOTEL-HOLDING, OGRN: 1227700204280, se sídlem Per. Bolšoj Balkanskij 

20, 129 090 Moskva, Ruská federace (dále jen „společnost HOTEL-HOLDING“), (dále jen 

„předmětný podí|") se považuje za majetek, na který se vztahují mezinárodní sankce 

podle čl. 2 odst. 1 nařízení Rady. 

ll. Na základě čl. 2 odst. 1 ve spojení s čí. 1 písm. f) nařízení Rady se zakazuje jakýkoliv 

pohyb, převod, přeměna, použití předmětného podílu, přístup k němu nebo zacházení 

S ním jakýmkoli způsobem, který by vedl k jakékoli změně jeho objemu, výše, 
umístění, vlastnictví, držby, povahy, určení nebo kjině změně, která by umožnila jeho 

použití, včetně správy portfolia.



Odůvodnění 

2



3



4



Poučení 

Dle § 150 odst. 3 správního řád může ten, jemuž se příkazem ukládá povinnost, proti příkazu podat 
odpor ve lhůtě 8 dnů ode dne oznámení příkazu, přičemž lhůta začíná dle § 40 odst. 1 správního 

řádu běžet dnem následujícím po dni oznámení příkazu 

Odpor se podává písemně u Úřadu. Podáním odporu se příkaz ruší a řízení pokračuje. Příkaz, 

proti němuž nebyl podán odpor, se dle § 150 odst. 3 správního řádu stává pravomocným 
a vykonatelným rozhodnutím. 

/'””F“""`ˇ“\ 

üfiłłlz-LYŤ_'f\ ..\"`-_ 

f. _ „L _ 

W/ 

/L, 

ì\-\ 

K,/A4

, 

-3.“ 

\.

\ 

r1\“l`Év`Ř lng. Ji mar 

, 

_ 

! 

., 

ředitel řadu 

H 
i 

ćzigl
” 

_ 

nn. I----_.____.._.ì. 

: 

>\
z 

„I“ --.. _' 
'_ ‹`„':

L 

„j“ -f -"",-,
I 

ı ‹._ , _., ,

- 

'\ '.*“.-'Í -
' 

\ _. _. K. 

xx 
. 

_ 

/'

I \\ ,E/„ „ 
\× 

..` 
,Il 

“=„;ìz//

5



2223099-000-230629135225

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2223099-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 000-230629135225 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Finanční analytický úřad, IČ: 05575389

Datum vyhotovení: 29.06.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 




